АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Степной сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
П ОС ТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2014г № 27-п
           п.Степной
О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении
На основании свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое имущество, расположенное по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, посёлок Степной, улица Больничная, дом № 10, квартира 2, от 30.07.2012 г.:
1.Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Калиева Булата Сьюевича.
   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации                                  А.А. Григорчук
Разослано: администрации Ташлинского района, прокурору района, Калиеву Б.С.